
3300354AC23FB9EBE88937E2CEDBD11E65777981

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 143/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 14 maja 2014 r. zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Nr 133/2014 z
dnia 7 maja 2014r. w sprawie powołania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych w gminie Tarnobrzeg w wyborach do Parlamentu
Europejskiego.

Strona 1 z 1

identyfikator 143/2014/8

ZARZĄDZENIE NR 143/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 14 maja 2014 r.

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Nr 133/2014 z dnia 7 maja
2014r. w sprawie powołania składów osobowych obwodowych komisji

wyborczych w gminie Tarnobrzeg w wyborach do Parlamentu Europejskiego.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy ( Dz.
U. z 2011. Nr 21, poz. 112 z późn. zm. ) Prezydent Miasta Tarnobrzega, zarządza co następuje :

§ 1 .

W zarządzeniu Prezydenta Miasta Tarnobrzega Nr 133/2014 z dnia 7 maja 2014r. w sprawie
powołania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych w gminie Tarnobrzeg w wyborach
do Parlamentu Europejskiego wprowadza się następującą zmianę:

1 ) w § 10 pkt 4 dokonuje się sprostowania pisowni nazwiska w związku z oczywistą pomyłką
pisarską z " Kraszewski Mateusz" na "Krajewski Mateusz".

§ 2 .

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na BIP i w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


